
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

28 травня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 69-28/VIII 

 

Про припинення дії договору оренди землі 

шляхом його розірвання за згодою сторін  

 

 Розглянувши клопотання Сираївського споживчого товариства про 

припинення права договору оренди земельної ділянки площею 0,0999 га 

(кадастровий номер 7422087101:76:054:0133), за адресою:  с. Омелянів, вул. 

Миру, 27-а, за згодою сторін, та керуючись ст.ст. 12, 124, 125 Земельного 

кодексу України, ст.ст. 31, 32 Закону України «Про оренду землі», п. 34 ч.1 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 

рада вирішила: 

1. Припинити договір оренди землі зареєстрований у Козелецькому 

районному відділі Чернігівської регіональної філії  ДП "Центр ДЗК при 

Державному комітеті України по земельних ресурсах" від 16 грудня  2010 

року за № 041085400004 шляхом його розірвання за згодою сторін, 

(кадастровий номер 7422087101:76:054:0133), площею 0,0999 га для 

комерційного використання за адресою: с. Омелянів, вул. Миру, 27-а. 

2. Рекомендувати Сираївському споживчому товариству: 

2.1. укласти додаткову угоду про припинення договору оренди землі 

зареєстрованого у Козелецькому районному відділі Чернігівської 

регіональної філії  ДП "Центр ДЗК при Державному комітеті України по 

земельних ресурсах" від 16 грудня 2010 року за № 041085400004  на 

земельну ділянку, площею 0,0999 га за адресою: с. Омелянів, вул. Миру, 27-а 

(кадастровий номер 7422087101:76:054:0133); 

2.2. провести державну реєстрацію припинення права оренди на земельну 

ділянку відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій.  

 

 

Селищний голова                                                                           О.Б.Дмитренко 
 

 

 


